
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

      Dz-05.0021.11.2015                                                                                  Uchwała Nr XI/82/2015  

                                                                    Rady Dzielnicy V Krowodrza 

                                                                     z dnia 16 czerwca 2015 r.     
 

w sprawie: połączenia podstref płatnego parkowania wchodzących w skład Dzielnicy V Krowodrza.  

 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841) Rada 

Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§1 
 

 

Rada Dzielnicy V Krowodrza wnioskuje o połączenie wszystkich podstref płatnego parkowania 

wchodzących w skład Dzielnicy V Krowodrza w jedną strefę. Uzasadniamy to możliwością poruszania 

się mieszkańców Dzielnicy samochodem w ramach Dzielnicy V  Krowodrza np. na zakupy lub do 

lekarza.   

Nieracjonalne z punktu widzenia integralności Dzielnicy jest jej podzielenie na trzy podstrefy. Podział 

wzdłuż ulic Królewskiej, Wrocławskiej a zwłaszcza Alei Kijowskiej rozbija jednolitość Dzielnicy, 

podraża zakupy, komunikację wewnątrz Dzielnicy i utrudnia parkowanie mieszkańcom budynków 

znajdujących się na granicach podstref, a zwłaszcza mieszkańcom najmniejszej nowo utworzonej 

podstrefy. Postulujemy ich scalenie, tak jak kiedyś rozszerzono możliwość parkowania mieszkańcom z 

trzech ulic na jedną podstrefę. Tak teraz postulujemy scalenie podstref w jedną wzorem innych Dzielnic 

Miasta Krakowa.  

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 
 

Zygmunt Wierzbicki  


